[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ЭКОНОМИКИ

	16.05.2019

	№
	133-р

	Об отмене аукциона на право заключения договоров на размещение уличных передвижных объектов сферы услуг
в области досуга на территориях общего пользования
 в городе Костроме

В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, с пунктом 1.4 Аукционной документации на право заключения договора на размещение уличного передвижного объекта сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме, утвержденной распоряжением начальника Управления экономики Администрации города Костромы от 26 апреля 2019 года №114-р, руководствуясь частью 3 статьи 57 Устава города Костромы,
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отменить проведение 29 мая 2019 года в 10 часов 30 минут по московскому времени по адресу: Российская Федерация, Костромская область, город Кострома, площадь Конституции, дом 2, кабинет 103 аукциона на право заключения договора на размещение уличного передвижного объекта сферы услуг в области досуга на территориях общего пользования в городе Костроме (далее – Аукцион).

2. Отделу потребительского рынка и услуг в установленном порядке организовать (обеспечить) размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gradkostroma.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела потребительского рынка и услуг О. А. Дмитриеву.
Начальник Управления                                                                        И. Ю. Проскурина